com sede no Quadra SIA QUADRA 4-C LT 51 SL 212, ZONA INDUSTRIAL (GUARA) Brasília – DF, Cep: 71.200-045, registrada na Junta
Comercial do Distrito, THIAGO JHONATHAN PEREIRA DA SILVA, brasileiro, solteiro, Musico, residente e domiciliado na Rua 19 sul LT 16
AP 1112, Bairro Sul Aguas Claras, Brasília/DF, Cep: 71.940-720,. Valor total de R$: 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá à conta recursos do orçamento da Secretaria Municipal de Administração.

Órgão: 0010 – Prefeitura Municipal de Angico.

Unidade: 07–Secretaria de Cultura.

Atividade: 10.07.13.392.0471.2.004– Festividades civis e comemorações.